~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N0o/~j, ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCOS JOSE MARQUES, Matricula nO 13.435-43, do
cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Maninha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.621/95-CLDF).

2 - EXONERAR VERA LUCIA ARAUJO DE SOUZA, Matricula nO
14.217-48, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José - Maninha (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.102/93-CLDF).

3 - NOMEAR FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ROQUE, para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José - Maninha (Resolução n° 143/97 - Processo nO 002.200/99-CLDF).

4 - NOMEAR L1L1AN DOS SANTOS OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Maninha (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.250/94-CLDF).

5 - EXONERAR MARIANO PEREIRA DA COSTA, Matricula nO 13.298-27,
do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu Órgão de Origem (Resolução nO 143/97
Processo nO 001.238/97-CLDF).

6 - EXONERAR LEONARDO AUGUSTO DE PAULA OLIVEIRA, Matrícula
nO 13.589-16, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Renato Rainha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-11, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.218/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

C:IDOCIROSAIMINUTA2.00C

Brasília,.I q de J viko

Deput

de 1999.